

**Årsredovisning**  
för  
**Staffan Holm Design Studio AB**  
559315-9733

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Holm, Styrelseledamot  
2026-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Staffan Holm Design Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Staffan Holm Design Studio AB bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, möbeldesign och konst samt försäljning av produkter inom möbleman. Bolagets verksamhet är huvudsakligen inriktad mot designrelaterade uppdrag, kreativa konsulttjänster och närliggande produktförsäljning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt bedriva sin verksamhet inom design, arkitektur och konstnärligt inriktade konsultuppdrag. Nettoomsättningen uppgick till 2 871 tkr, vilket är en minskning jämfört med föregående år då nettoomsättningen uppgick till 6 108 tkr. Minskningen ska ses mot bakgrund av ett starkt jämförelseår 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 871	6 108	2 430	1 896
Resultat efter finansiella poster	959	2 888	651	409
Soliditet (%)	73,8	64,4	60,8	62,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	423 277	1 692 377	<b>2 140 654</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 692 377	-1 692 377	<b>0</b>
Årets resultat			541 290	<b>541 290</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 615 654</b>	<b>541 290</b>	<b>2 181 944</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 615 655
årets vinst	541 290
	<b>2 156 945</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	1 606 945
	<b>2 156 945</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 871 223	6 107 595
Övriga rörelseintäkter		762 224	2 432
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>3 633 447</b>	<b>6 110 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-420 864	-868 610
Övriga externa kostnader		-1 056 215	-1 035 475
Personalkostnader	2	-1 091 509	-1 289 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 404	-11 751
Övriga rörelsekostnader		-18 292	-13 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 672 284</b>	<b>-3 218 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>961 163</b>	<b>2 891 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 276	-3 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 912</b>	<b>-2 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>959 251</b>	<b>2 888 133</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-243 000	-718 000
Förändring av överavskrivningar		-24 413	-33 752
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-267 413</b>	<b>-751 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>691 838</b>	<b>2 136 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 548	-444 004
<b>Årets resultat</b>		<b>541 290</b>	<b>1 692 377</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	314 404	139 927
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>314 404</b>	<b>139 927</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>314 404</b>	<b>139 927</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 750	858 125
Fordringar hos koncernföretag		34 000	50 000
Övriga fordringar		8	73 559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		853 873	1 715 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 926	28 573
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 214 557</b>	<b>2 726 033</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 646 565	1 631 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 646 565</b>	<b>1 631 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 951 122</b>	<b>4 357 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 265 526</b>	<b>4 497 004</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 615 655	423 277
Årets resultat		541 290	1 692 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 156 945</b>	<b>2 115 654</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 181 945</b>	<b>2 140 654</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 161 000	918 000
Akkumulerade överavskrivningar		58 165	33 752
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 219 165</b>	<b>951 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		137 556	320 810
Skatteskulder		385 433	448 812
Övriga skulder		125 772	313 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 655	321 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>864 416</b>	<b>1 404 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 265 526</b>	<b>4 497 004</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,75	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 678	0
Inköp	259 881	151 678
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>411 559</b>	<b>151 678</b>
Ingående avskrivningar	-11 751	0
Årets avskrivningar	-85 404	-11 751
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 155</b>	<b>-11 751</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>314 404</b>	<b>139 927</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Göteborg

*Staffan Holm*  
Staffan Holm  
Verkställande direktör  
2026-05-18